PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  28.09.2016 г.
пгт.Берёзово                                                                                    № 187
О согласовании предложений о передаче

имущества, находящегося в муниципальной

собственности городского поселения Березово,

в муниципальную собственность Березовского района

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава городского поселения Берёзово, на основании обращения администрации Березовского района от « 20 » сентября 2016 года № 2034:
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Согласовать предложения о передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Березово, в собственность муниципального образования Березовский район согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в комитет по земельным ресрсам и управлению муниципальным имуществом администрации Березовского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя главы администрации Березовского района В.В. Максимова.

Глава городского

поселения Березово

                                                             Д.С. Чупров

Приложение
к решению Совета  депутатов
городского поселения Березово

от  28.09.2016 г. 2016 г. № 187
	№ п/п
	    Наименование и основные
      характеристики объекта
	     Местонахождение имущества
            или иная информация,
             индивидуализирующая
                    имущество
	Балансовая
  стоимость
    рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Котельная старой больницы
      (общ.пл-120кв.м)
	  Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.
             Астраханцева д.27
	194462,00

	2.
	БЭГ 500А(миниэлектростанция)
	  Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.

Шмидта д.2
	31000,00

	3.
	Сварочная машина «Барбара»
	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.

       Шмидта д.2
	224450,00

	4.
	Сварочная машина
	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.

       Шмидта д.2
	239000,00

	5.
	Станок сверлильный
	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.

       Путилова д.42
	27200,00

	6.
	Насос «Грундфос»
	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.
             Аэропорт д.6А
	58262,71

	7.
	Насос «Грундфос»

	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.

       Аэропорт д.6А
	57279,66

	8.
	Насос «Грундфос»

	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.

       Аэропорт д.6А
	118135,59

	9.
	Насос «Грундфос»

	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.

       Аэропорт д.6А
	258603,39

	10.
	Котёл водогрейный
	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, пгт.Берёзово,ул.

       Шмидта д.41
	1176457,50

	11.
	Блок насосной станции
	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
           район, с.Теги

	375861,00

	12.
	Шкаф электрический
	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
            район, с.Теги
	24150,00

	13.
	Котёл водогрейный
	Ханты-Мансийский автономный
       округ-Югра, Берёзовский
         район, с.Теги

	606296,60

	ИТОГО:

	3391158,45